CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM  BÀI THI

Khóa thi ngày 25 tháng 6 năm 2025
Kính gửi: Trường THPT Lào Cai, tỉnh Lào Cai
                Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào Cai
Họ và tên thí sinh: ........................................................ Dân tộc: ....................

Sinh ngày ...... tháng ......  năm ….....

Nơi sinh: .........................................................................................................

Học sinh trường THPT (hoặc trung tâm GDTX): ...........................................

Huyện (hoặc thành phố): ............................ Tỉnh: ..........................................

Đã dự thi tốt nghiệp THPT năm 2025, tại Hội đồng coi thi: Sở GD&ĐT Lào Cai năm 2025
Có số báo danh: .......................... phòng thi số: ..............................................

Tổng số điểm thi đã công bố: ....................; Điểm khuyến khích cộng thêm (nếu có): ................
Bài thi xin khiếu nại (KN) điểm: .......................................................................

Điểm thi bài thi KN: …………………………………………………………

Lý do cần nói rõ thêm: ....................................................................................

.........................................................................................................................

      Xác nhận của nhà trường                         Ngày ....... tháng ....... năm 2025
  THPT (hoặc trung tâm GDTX)                                    Người làm đơn

                                                                                              (Ký tên)

  Xác nhận những điều tự khai trên

   là đúng với điểm thi đã công bố

      Ngày .......  tháng ..... năm 2025
        Hiệu trưởng (hoặc Giám đốc)

                  (Ký và đóng dấu)